ПРОТОКОЛ № 140
заседания Комиссии по проведению закупок для нужд
АО «Югорская региональная электросетевая компания»

«19» августа 2019 года	 							    г. Ханты-Мансийск
Время начала: 14 часов 00 минут

Форма проведения заседания: очное (совместное присутствие).
Место подведения итогов голосования: 628012, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д. 52/1.
Общее количество членов Комиссии – 5 (пять).
На заседании Комиссии по проведению закупок для нужд АО «ЮРЭСК» присутствовали:
Председатель Комиссии:
- М.С. Козлов.
Члены Комиссии:
- А.А. Киреев;
- К.А. Прохоров.
Кворум для проведения заседания имеется.
Секретарь: Н.А. Макогон.

Повестка дня:
1. О заключении договора поставки бытовой техники в порядке заключения договора с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) (реестровый номер: 140-2019).

По первому вопросу повестки дня:
[bookmark: _GoBack]1. О заключении договора поставки бытовой техники в порядке заключения договора с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) (реестровый номер: 140-2019).
1.1. Открытый запрос котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора поставки бытовой техники (реестровый номер: 113-2019) признан несостоявшимся.
На основании п. 11.6.8. и п. 11.8.1 Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «ЮРЭСК» Комиссией принято решение применить другой способ закупки - осуществить закупку у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).
Учитывая вышеизложенное, на голосование вынесен следующий вопрос: «Заключить договор поставки бытовой техники в порядке заключения договора с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем):
· Поставщик – ООО «Корпоративные Системы» (адрес места нахождения: 620137, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Данилы Зверева, дом 31, офис 55, ИНН 6670266134, КПП 667001001, ОГРН 1096670025473);
· Заказчик – АО «ЮРЭСК» (адрес места нахождения: 628012, ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, 52/1);
· Предмет договора – поставка бытовой техники;
· Цена договора – 155 997 (сто пятьдесят пять тысяч девятьсот девяносто семь) рублей 74 копейки, кроме того НДС 20%, в размере 31 199 (тридцать одна тысяча сто девяносто девять) рублей 55 копеек;
· Срок поставки: не позднее 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора.»

Голосовали:	«За» - единогласно;
«Против» - нет;
«Воздержался» - нет.

Протокол составлен в двух идентичных экземплярах.
Дата составления протокола: 19 августа 2019 года.

	Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:
	М.С. Козлов

А.А. Киреев
	_____________________

______________________

К.А. Прохоров

______________________

Секретарь:

Н.А. Макогон

______________________

2